

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva

Naku-Oulu

Suomalaiset ovat käyneet enemmän tai vähemmän yleisissä saunoissa ihan nakupelleinä jo vuosisatojen ajan ilman, että siitä olisi syntynyt lööppejä tai suuria kohu-uutisia. Asiaan lienee tosin vaikuttanut sekin, ettei lööppejä ja kohu-uutisia ole ollut olemassa kovin monta vuosisataa.

Nyt sen sijaan on käynnissä ainakin jonkinmoinen kohunpoikanen, kun Oulun teatterissa aiotaan esittää näytöskappale, jossa sekä esiintyjät että yleisö ovat kelteisillään. Näytöksen nimi on Riisuttuna, ja mainoksen mukaan siinä siirrytään heti suoraan asiaan. Ehkä se ei ihan sananmukaisesti pidä paikkaansa, vaan ensin näytellään. Joka tapauksessa näyttelijät jättävät kaikki vaatteensa pukuhuoneeseen ja katsojat narikkaan, josta he saavat mukaansa pefletin. Se on hygieeninen ratkaisu, sillä Oulun kaupunginteatteri on juuri saatu pestyksi ja putsatuksi 27 vuotta sitten tapahtuneen Jumalan teatterin vierailun jäljiltä. Jos sitä paitsi Riisuttuna-näytös on erityisen hauska esitys, yleisöä saattaa naurattaa niin, että lirahtaa pissat housuun, mikä tietysti on mahdotonta, ellei housuja ole ollenkaan. Lisäksi pefletti soveltuu erinomaisesti narikkalapuksi, koska mihinkäs normaalin, kovamuovisen narikkalapun tunkisi, jos ei ole taskujakaan.

Nakunäytökseen voi olla kuitenkin vaikea päästä sisälle, koska luultavasti tilaisuuteen tulee valtava tungos. Jo pelkkiä lehdistön edustajia lienee odotettavissa muutamia satoja kappaleita. Heiltäkin varmaan vaaditaan alastomuutta, mutta luultavasti he onnistuvat halutessaan kiertämään sääntöjä, koska täytyyhän heillä olla mukanaan työvälineet, vähintään lehtiöt ja kamerat. Jo Aatami ja Eeva osasivat käyttää viikunanlehtiötä, ja ammattivalokuvaaja pystyy isolla putkellaan peittelemään yhtä jos toistakin.

Jos ja kun ryntäys tulee Oulun teatteriin, herää pakosta ajatus jatkaa samalla linjalla. Oulustahan on tullut kuin vaivihkaa ilmakitaran soittamisen keskus. Aivan samalla tavalla siitä voisi tulla ilmavaatetuksen, eli alastomuuden mekka. Täällä voitaisiin ruveta järjestämään paitsi nakuteatteria, myös muita ilmavaatetapahtumia: jalkapallon alastonotteluita, nakuolympialaisia antiikin Kreikan tapaan (ei sielläkään pidetty vaatteita), nudistien Tervahiihto ja niin edelleen. Nakulätkässä pelaajat ehkä joutuisivat pitämään taklausten varalta jonkinlaisia suojuksia, mutta yleisö voisi kyllä kellistellä kelteisillään, kun hallin lämpötilaa vähän nostettaisiin. Vuosi huipentuisi joskus kesän korvalla ilmavaatteiden muotinäytökseen, Rihmankiertämään, jossa mannekiinit jättäisivät pois yltään kaikki Pariisin ja Milanon muotihuoneiden uusimmat luomukset.



Artikkelin lähde Kaleva